

## 江苏综艺股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**重要内容提示:**

1. 本期业绩预告情况

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

经公司财务部门初步测算，预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约-2,000.00万元，报告期亏损较上年同期减少；预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约-3,700.00万元。

(三) 本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一) 归属于上市公司股东的净利润:-7,239.09万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-3,162.31万元。

(二) 每股收益:-0.06元。

江苏综艺股份有限公司  
董事会  
二零二四年七月十日

## 大连热电股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

**重要内容提示:**

● 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-0.37亿元到-0.44亿元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-0.39亿元到-0.46亿元。

● 公司本次业绩预亏的主要原因:一是公司上年同期确认东海电厂资产拆迁补偿净收益导致本期净利润同比大幅减少;二是由于煤价仍处于高位及在建工程转固后折旧费用的增加，导致公司营业成本依旧偏高。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-0.37亿元到-0.44亿元;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润:-0.39亿元到-0.46亿元。

(三) 本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一) 归属于上市公司股东的净利润:2.07亿元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-1.38亿元。

大连热电股份有限公司董事会  
2024年7月10日

## 北方光电股份有限公司2024年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**重要内容提示:**

● 业绩预告的具体适用情形: 本期业绩实现盈利，且净利润与上年同期相比下降50%以上。

● 业绩预告相关的主要财务数据情况: 北方光电股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润640万元左右，与上年同期相比，将减少2,584万元左右，同比减少80.15%左右。

● 预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-208万元左右，与上年同期相比，将减少3,259万元左右，同比减少106.82%左右。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润640万元左右，与上年同期相比，将减少2,584万元左右，同比减少80.15%左右。

预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-208万元左右，与上年同期相比，将减少3,259万元左右，同比减少106.82%左右。

(三) 本次业绩预告未经会计师事务所审计。

北方光电股份有限公司董事会  
二零二四年七月十日

## 广州金域医学检验集团股份有限公司2024年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

**重要内容提示:**

1. 广州金域医学检验集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,000万元到10,000万元，与上年同期相比，将下降18,484.35万元到20,484.35万元，同比下降64.89%到71.91%。

2. 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为6,500万元到8,500万元，与上年同期相比，将下降18,757.46万元到20,757.46万元，同比下降68.82%到76.15%。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

1. 经财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,000万元到10,000万元，与上年同期相比，将下降18,484.35万元到20,484.35万元，同比下降64.89%到71.91%。

2. 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为6,500万元到8,500万元，与上年同期相比，将下降18,757.46万元到20,757.46万元，同比下降68.82%到76.15%。

广州金域医学检验集团股份有限公司董事会  
2024年7月10日

## 江苏中南建设集团股份有限公司关于股票终止上市暨摘牌的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

**特别提示:**

1. 经深圳证券交易所已决定终止公司股票上市，2024年7月11日公司股票将摘牌。

2. 公司于2024年6月24日收到深圳证券交易所(简称“深交所”)《关于江苏中南建设集团股份有限公司股票终止上市的决定》(深证上【2024】495号)，公司股票将于2024年7月11日摘牌。根据深交所《股票上市规则》第9.2.1条第一款第四项规定的股票终止上市情形，公司将保证股票在摘牌后45个交易日内进入全国中小企业股份转让系统有限责任公司依托证券登记结算公司代办股份转让系统设立并代为管理的网两公司及退市公司板块(以下简称“退市板块”)挂牌转让。现将有关情况公告如下:

一、终止上市股票的种类、简称、代码、终止上市决定日期、摘牌日期

1. 股票种类:人民币普通股

2. 简称:ST中南

3. 代码:000961

4. 终止上市决定日期:2024年6月24日

5. 摘牌日期:2024年7月11日

二、终止上市决定的有关内容

公司股票在2024年4月3日至2024年5月8日期间，连续二十个交易日收盘价均低于1元，触及了深交所《股票上市规则》第9.2.1条第一款第四项规定的股票终止上市情形。根据深交所《股票上市规则》有关规定及深交所上市审核委员会的审议意见，深交所决定终止公司股票上市。同时，根据深交所《股票上市规则》第9.1.15条、第9.6.10条第二款规定，公司股票因触及交易类强制退市情形而被终止上市的，不进入退市整理期交易，公司股票将于被作出终止上市决定后十五个交易日内摘牌。

三、摘牌后股份确权、登记和托管等事宜

公司股票终止上市后，将转入退市板块挂牌转让。

江苏中南建设集团股份有限公司  
董事会  
二零二四年七月十日

## 贵州赤天化股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

**重要内容提示:**

● 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。

● 贵州赤天化股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-3,000万元到-4,500万元;预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-4,400万元到-5,900万元。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

经公司财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-3,000万元到-4,500万元，与上年同期相比，减少亏损。

预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-4,400万元到-5,900万元。

(三) 公司本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一) 利润总额:-17,482.02万元。归属于上市公司所有者的净利润:-15,869.75万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-15,447.59万元。

(二) 每股收益:-0.0937元。

贵州赤天化股份有限公司董事会  
二零二四年七月十日

## 五矿发展股份有限公司2024年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

**重要内容提示:**

● 业绩预告的具体适用情形: 实现盈利，且净利润与上年同期相比下降50%以上。

● 五矿发展股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润8,000万元左右，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少1.49亿元左右，同比减少75%左右;与上年同期经重述后的财务报表数据相比，将减少1.5亿元左右，同比减少76%左右。

● 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1.23亿元左右，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少2.96亿元左右，同比减少172%左右;与上年同期经重述后的财务报表数据相比，将减少2.96亿元左右，同比减少172%左右。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润6,000万元左右，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少1.49亿元左右，同比减少75%左右。

预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1.23亿元左右，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少2.96亿元左右，同比减少172%左右。

预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润与上年同期经重述后的财务报表数据相比，将减少1.5亿元左右，同比减少75%左右。预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润与上年同期经重述后的财务报表数据相比，将减少2.96亿元左右，同比减少172%左右。

(三) 本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一) 利润总额:2.57亿元。归属于上市公司所有者的净利润:1.99亿元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:1.72亿元。

(二) 每股收益:0.16元。

(三) 上年同期经重述后利润总额:2.91亿元。上年同期经重述后归属于上市公司所有者的净利润:2亿元。上年同期经重述后归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:1.72亿元。

(四) 上年同期经重述后每股收益:0.16元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一) 主营业务影响

2024年上半年，在基建投资增长乏力、房地产行业持续低位运行、有效需求不足的大环境下，公司所处的黑色金属流通领域企业面临较大的经营困难与挑战。受公司主营的钢材、冶金材料价格大宗商品价格大幅下跌、市场需求持续低迷、产业链上下游流动性偏紧等不利因素影响，本期公司计提的存货跌价准备同比增加，公司盈利规模大幅下滑。

面对严峻的行业形势和复杂多变的经营环境，公司将继续坚定不移聚焦主责主业，强化业务能力，提升管理质效，加强风险防范，确保稳健经营。

(二) 非经常性损益的影响

2024年上半年，公司下属子公司获得及确认与收益相关的政府补助1.46亿元，同比增加65.3%。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

五矿发展股份有限公司  
董事会  
二零二四年七月十日

## 恒生电子股份有限公司2024年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

**重要内容提示:**

1. 恒生电子股份有限公司(以下简称“恒生电子”或“公司”)财务部门初步测算，恒生电子预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为5,537.0万元(人民币，下同)，与上年同期相比将减少约4.11亿元，减少比例约为32.07%。

2. 预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为1.41亿元，与上年同期相比将减少约1.24亿元，减少比例约为46.76%。预计2024年半年度非经常性损益对公司净利润的影响金额约为亏损1.06亿元。

3. 预计2024年上半年公司实现营业收入约为28.34亿元，与上年同期相比将增加约708.88万元，同比增加约9.25%。

预计2024年上半年公司营业总成本约为27.85亿元，与上年同期相比减少约522万元，同比减少约0.19%。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

1. 恒生电子股份有限公司(以下简称“恒生电子”或“公司”)财务部门初步测算，恒生电子预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为5,537.0万元(人民币，下同)，与上年同期相比将减少约4.11亿元，减少比例约为32.07%。

2. 预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为1.41亿元，与上年同期相比将减少约1.24亿元，减少比例约为46.76%。预计2024年半年度非经常性损益对公司净利润的影响金额约为亏损1.06亿元。

3. 预计2024年上半年公司实现营业收入约为28.34亿元，与上年同期相比将增加约708.88万元，同比增加约9.25%。

预计2024年上半年公司营业总成本约为27.85亿元，与上年同期相比减少约522万元，同比减少约0.19%。

恒生电子股份有限公司  
董事会  
2024年7月10日

## 广东原尚物流股份有限公司2024年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**重要内容提示:**

● 业绩预告的具体适用情形: 净利润为负值。

● 广东原尚物流股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-1,700.00万元至-2,000.00万元，与上年同期相比将减少1,090.81万元至1,390.81万元，将出现亏损。

● 预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-1,700.00万元至-2,000.00万元，与上年同期相比将减少820.18万元至1,120.18万元，同比下降93.22%至127.32%。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-1,700.00万元至-2,000.00万元，与上年同期相比将减少1,090.81万元至1,390.81万元，将出现亏损。

预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-1,700.00万元至-2,000.00万元，与上年同期相比将减少820.18万元至1,120.18万元，同比下降93.22%至127.32%。

(三) 本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一) 利润总额:572.44万元。归属于上市公司所有者的净利润:-609.19万元。归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-879.82万元。

(二) 每股收益:-0.06元。

三、本期业绩预亏的主要原因

(一) 公司主要汽车类客户产销下降，公司新业务开拓情况不及预期，导致公司收入规模下降，公司利润空间收窄，使得公司业绩承压。

(二) 经营长期发展，公司在华东、华南、华中、华北、东北、西南均拥有自有物流基地，公司固定运营成本较高，对公司利润造成影响。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司  
董事会  
2024年7月9日

## 山东道恩高分子材料股份有限公司关于公司股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东道恩高分子材料股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到公司股东道恩集团有限公司的通知，获悉其所持有本公司的部分股份办理了质押业务，具体事项公告如下:

一、本次股份质押的基本情况

股东名称	是否为控股股东/实际控制人/一致行动人	本次质押数量(股)	占其所持股份比例	占公司股份比例	是否质押给金融机构	是否补充质押	质押起始日	质押期限	质权人	担保用途
道恩集团有限公司	是	1,000,000	0.50%	0.22%	否	是	2024-07-08	至解除质押之日为止	中信银行证券股份有限公司	补充质押
道恩集团有限公司	是	1,000,000	0.50%	0.22%	否	否	2024-07-08	至解除质押之日为止	中信银行证券股份有限公司	补充质押
合计	-	2,000,000	1.00%	0.44%	-	-	-	-	-	-

二、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份质押情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	本次质押数量(股)	本次质押后数量(股)	占其所持股份比例	占公司股份比例	已质押股份数量(股)	占已质押股份比例	占本股份比例	占未质押股份比例
道恩集团有限公司	390,041	44.20%	120,000	130,000	60.00%	23.21%	0	0	0	0
韩梅	73,997,452	16.52%	55,400,000	55,399,999	74.87%	12.37%	37,000,000	66.70%	18,498,000	98.67%
合计	272,031,493	60.72%	184,200,000	186,200,000	68.47%	41.57%	37,000,000	100.00%	18,498,000	21.57%

注: 本公司控股股东为道恩集团有限公司，持有公司44.20%的股权，于晓宁先生持有道恩集团有限公司90%的股权，韩梅女士持有道恩集团有限公司20%的股权，于晓宁先生与韩梅女士系夫妻关系，为一致行动人，是公司的共同实际控制人。

本次公告日，公司总股本为448,031,272股。

公司实际控制人韩梅女士在海通证券股份有限公司解除质押1股。

三、控股股东及其一致行动人股份质押情况

1. 本次股份质押不用于上市公司生产经营相关需求。

2. 公司控股股东及其一致行动人未来半年内到期的质押股份累计为6,800万股，占其所持股份的25%，占公司总股本15.18%; 对应融资余额31,981.60万元; 公司控股股东及其一致行动人未来一年内到期的质押股份累计为16,706万股，占其所持股份的61.41%，占公司总股本37.29%; 对应融资余额76,862万元; 还款来源为自有或自筹资金，具备资金偿付能力。

3. 本次股份质押不存在非经营性资金占用、违规担保等损害上市公司利益的情形。

4. 本次股份质押不会对上市公司生产经营、公司治理等产生重大影响，不存在业绩补偿义务履行情况。

四、其他说明

截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人具备履约能力，上述质押股份行为不会导致控制权的变更，所质押的股份也不存在平仓风险或被强制平仓的情形。公司将持续关注

相关质押情况及质押风险情况，严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1. 股份质押证明;

2. 中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司  
董事会  
2024年7月10日

证券代码:002838 证券简称:道恩股份 公告编号:2024-075  
债券代码:128117 债券简称:道恩转债

## 山东道恩高分子材料股份有限公司关于为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

为满足公司子公司、孙公司日常运营及项目建设资金需要，提高公司融资决策效率，2024年度公司预计子公司、孙公司提供总计不超过人民币137,000万元的担保额度。其中为资产负债率大于等于70%以上的子公司、孙公司提供担保额度不超过10,000万元，为资产负债率低于70%的子公司、孙公司提供担保额度不超过127,000万元。担保期限自2023年度股东大会审议通过之日起至2024股东大会召开之日止。在担保额度有效期内，担保总额度可循环使用，但公司在任一时点的实际对外担保余额不超过137,000万元。具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的公告。

二、担保进展情况

2023年12月6日，公司与浙商银行股份有限公司青岛分行(以下简称“浙商银行”)签订了《最高额保证合同》，为公司全资子公司青岛道兴塑料新材料有限公司(以下简称“青岛道兴”)提供最高额不超过人民币3000万元的担保。因为业务发展需要，公司全资子公司青岛道兴提供担保的额度增加至5000万元，并于2024年7月9日签订了新的《最高额保证合同》，该担保合同覆盖前次担保合同。主要内容如下:

1. 本保证的担保范围: 包括主合同项下债务本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金以及诉讼费(仲裁)费、律师费、差旅费等债权人实现债权的一切费用和所有其他应付费用。

2. 保证期间: 主合同约定的债务人履行债务期限届满之日起三年; 债权人就主合同债务履行期限达成展期协议的，保证人保证期间自展期协议重新约定的债务履行期限届满之日起三年。

3. 保证方式: 连带责任保证。

上述担保金额在公司审议批准的范围内。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及子公司累计对外担保总额为人民币48,750万元(含本次担保)，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的15.83%。除合并报表范围内的担保外，公司及子公司无对外担保的情形，也无逾期担保、涉及诉讼的对外担保及担保被判决败诉而应承担损失的情形。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司  
董事会  
2024年7月10日

## 湖南湘邮科技股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**重要内容提示:**

1. 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。

2. 湖南湘邮科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-600万元到-300万元;

3. 预计公司2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-1,200万元到-900万元。

(一) 业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二) 业绩预告情况

1. 经公司财务部门初步测算，预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-600万元到-300万元，与上年同期相比将减少亏损。

2. 预计2024年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1,200万元到-900万元。

(三) 本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一) 归属于上市公司所有者的净利润:-1,640.72万元;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-2,055.23万元。

湖南湘邮科技股份有限公司董事会  
2024年7月10日